Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений в решение Совета мун. Бэлць

№ 8/22 от 29.03.2018 года «О согласии на сдачу внаём

неиспользуемых помещений котельной МСПУ «Клиническая

муниципальная больница Бэлць» по ул. Дечебал, 101»

В соответствии с ч. (1), п. b), с) ч. (2), ч. (3) ст. 14, ч. (5) ст. 77 Закона РМ о местном

публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006 года, ст. 9 Закона РМ о публичной

собственности административно-территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года,

ч. (1), п. h) ч. (2) ст. 9, ст. 17 Закона РМ об управлении публичной собственностью и её

разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года, на основании письма Территориальной

кадастровой службы муниципия Бэлць ГУ «Агентство публичных услуг» № 11/02с-06/297

от 15.05.2018 года и представленных документов, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести в название и в пункт 1 решения Совета мун. Бэлць № 8/22 от 29.03.2018 года

«О согласии на сдачу внаём неиспользуемых помещений котельной МСПУ

«Клиническая муниципальная больница Бэлць» по ул. Дечебал, 101» следующие

изменения:

 словосочетание «…ул. Дечебал, 101…» заменить словосочетанием «…ул.

Дечебал, 119/B…».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на XI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк